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ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

CONVOCATORIA DE JUNIO(presencial)

12 Grado en Turismo _ curso escolar 2022/23

12 VUELTA

12/06/23
13/06/23
14/06/23
15/06/23

16/06/23

22 VUELTA

19/06/23
20/06/23

21/06/23

22/06/23

22/06/23

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SOCIOLOGIA

DERECHO PRIVADO

TECNICAS ESTADISTICAS

GEOGRAFIA DEL MUNDO A.
ANTROPOLOGIA DEL TURISMO
INGLES PARA LA COMUNICACION
TURISTICA I.

DERECHO MERCANTIL Y FINAC.
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